

Päihdepalveluiden sekä päihdekuntoutujien asumispalveluiden tarjouskilpailuun osallistuminen sekä hankintapäätökset

Perusturvalautakunta 14.12.2021 § 126
693/02.08.00/2021

Valmistelija	Johtava ylilääkäri Mauri Jokinen
	<p>Kuntien Hankintapalvelut Kuha Oy on järjestänyt Kangasalan, Nokian ja Ylöjärven kaupungeille sekä Lempäälän, Pirkkalan ja Vesilahden kunnille tarjouskilpailun päihdepalveluista sekä erikseen päihdekuntoutujien asumispalveluista. Hankintapäätös päihdepalveluiden osalta on tehty 16.11.2021. Tämä kokonaisuus kattaa 6 eri osa-aluetta, joita ovat: Päihdehuollon laitospalvelut, päihdehuollon laitosvieroitus, päihdehuollon opioidikorvaushoito, päihdehuollon avokuntoutus, huumeiden käyttäjien terveysneuvonta sekä päihdelääkäripalvelut. Hankintapäätös päihdekuntoutujien asumispalveluiden osalta on tehty 25.11.2021. Tämä kokonaisuus kattaa 4 osa-aluetta, joita ovat: Tehostettu palveluasuminen, palveluasuminen, tukiasuminen sekä tuettu asuminen. Suurimpaan osaan eri osa-alueista on valittu useampia palveluntuottajia. Yksittäisen asiakkaan palveluntuottajaksi valitaan sopimusjärjestelyn edullisin sellainen palveluntuottaja, joka on tarjonnut ao. asiakkaan yksilöllisen tarpeen mukaista palvelua. Asiakkaan yksilöllisen tarpeen määrittelee tapauskohtaisesti palvelun tilaajan osoittama asiantuntija yhdessä asiakkaan kanssa. Sopimuskausi on 24 kuukautta, jonka jälkeen optiona on, että sopimusta voidaan jatkaa kahdella 12 kuukauden mittaisella optiokaudella.</p>
Oheismateriaali	<ul style="list-style-type: none">- hankintapäätös päihdepalvelut tarjouskilpailun TRH 110 ratkaisusta- vertailutaulukkoa/ TRH 110 päihdepalvelut- hankintapäätös päihdekuntoutujien asumispalveluiden tarjouskilpailun TRH 111 ratkaisusta- vertailutaulukko / TRH 111 päihdekuntoutujien asumispalvelut
Esittelijä	Terveys- ja sosiaalijohtaja
Päätösehdotus	Perusturvalautakunta merkitsee tiedokseen Päihdepalveluiden sekä päihdekuntoutujien asumispalveluiden tarjouskilpailuun osallistuminen sekä hankintapäätökset
Päätös	Hyväksyttiin.
